
Co lze zvládnout za 6 týdnů? Jananas!

Napsal uživatel Školník
Středa, 16 Únor 2011 17:58

  Křtít debutové album, které během pár týdnů mezi vydáním a křtem bylo nominováno na cenu
Anděl 2010 v žánru Folk & country, se nepodaří každému. Konkurenty této prvotině jsou léty a
cenami protřelí Traband s albem Domasa a Radůza za album Miluju vás. Kdože je tím kdo křtil
jedno z nejlepších alb loňské sezony? Byla to skupina Jananas se svým stejnojmenným (pro
rýpaly eponymním) albem.
Křest se uskutečnil v nádherně zrekonstruované stavbě roku 2010 – Malostranské besedě. Celý
den jakoby k této události směřoval. Nádherný slunečný den, takřka pohodový, spěl k
pohodovému večeru. Kdo někdy zažil koncert Jananasu, ten ví, že je na co se těšit. Koncert
plný slovních hříček, osobních špílců, ale hlavně skvělé muziky, to je Jananas. Při debatě v
předsálí jsem se optal, jestli to bude koncert normální nebo i vystoupí nějaký host. Během
chvilky mi došla nesmyslnost mé otázky. Jak v případě Jananasu definovat normál? Nicméně
jedno překvapení bylo. Od tohoto koncertu (křest v MB) bude s kapelou vystupovat stálý host –
bubeník Chilli. Chcete vidět reality show „Jananas hledá bubeníka“?  {denvideo
http://www.youtube.com/watch?v=B9TqKD5o4ME&feature=player_embedded}
 
A jaký že byl koncert? Jak už bylo napsáno výše: pohodový a plný skvěle udělané muziky
(samozřejmě včetně textů). A nebyl by to Jananas, aby si nepřipravil nějaké další překvapení. V
průběhu koncertu byli vylosováni dva kmotři. Vojta a Filip Kovář, kteří nové CD pokřtili, jak jinak,
(j)Ananasovým džusem.
Co Jananasu popřát do dalšího života? Ať se CD skvěle prodává, uspěje v soutěži a svým
autorům dělá radost.
Fotografie a video od kolegyně Džexny si můžete prohlédnout níže.          

  

  
    

 1 / 4



Co lze zvládnout za 6 týdnů? Jananas!

Napsal uživatel Školník
Středa, 16 Únor 2011 17:58

  

      

  

 2 / 4



Co lze zvládnout za 6 týdnů? Jananas!

Napsal uživatel Školník
Středa, 16 Únor 2011 17:58

      

  

      

  

 3 / 4



Co lze zvládnout za 6 týdnů? Jananas!

Napsal uživatel Školník
Středa, 16 Únor 2011 17:58

      

  

          {denvideo http://www.youtube.com/watch?v=8kIJOprBxSM }  Více fotografií najdete na: http://skolnick.rajce.idnes.cz/ Více videí z dílny Džexny najdete na: http://www.youtube.com/user/Dzexna

 4 / 4

http://www.youtube.com/watch?v=8kIJOprBxSM
http://skolnick.rajce.idnes.cz/
http://www.youtube.com/user/Dzexna

